PAGE
2

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН    КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от  25 марта 2010  года

                      № 233
город Кропоткин

О передаче  муниципального имущества  в муниципальную
собственность Кропоткинского городского поселения
Кавказского района
В целях обеспечения реализации органами местного самоуправления Кропоткинского городского поселения Кавказского района полномочий по решению вопросов местного значения,  предусмотренных статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кавказский район, Положением  о порядке управления и распоряжения  имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кавказский район, утвержденным  решением Совета муниципального образования Кавказский район от  24 декабря 2009 года № 192,  Совет  муниципального образования Кавказский район   РЕШИЛ:
1. Передать  безвозмездно  в  муниципальную собственность  Кропоткинского городского поселения Кавказского района следующее муниципальное имущество:
- автобус  ПАЗ 3205OR, 2001  года выпуска, модель, номер двигателя  ЗМЗ523400-11030451, номер кузова 10008516, идентификационный номер XTW32051R10008516,  регистрационный знак К 543 ХК 23,  цвет комбинированный,  балансовой стоимостью  212284 (двести двенадцать тысяч  двести восемьдесят четыре) рубля 80 копеек, остаточной стоимостью 0,00.

2. Поручить администрации  муниципального образования Кавказский район  осуществить в установленном порядке  передачу муниципального имущества, указанного в пункте  1   настоящего решения.

3.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования

Кавказский район                                                                               В.А.Еримицкий